平成 30 年 4 月 1 日

有限会社 プロセスグループ夢民舎

代表取締役 宮本正典

入札公告(建設工事)

記

次のとおり一般競争入札(国産乳製品等競争力強化対策事業)に付します。

1. 対象工事

(1) 工事名  第二工場新設 夢民舎チーズ第二工場新設工事

(2) 工事場所 北海道勇払郡安平町早来大町 141 番地

(3) 工事内容 木造平屋建、建築面積 183 ㎡、延べ床面積 183 ㎡

(4) 工期   契約締結後から平成 30 年 10 月 31 日まで

2. 参加資格

(1) 会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は、民事再生法に基づき再

生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

(2) 平成 20 年 4 月 1 日以降(当該年度を除く)に完成、引渡が完了した次の同種工事の施工実

績を有すること。木造にて建築面積 120 ㎡以上の実績を有すること。又は面積に関係なく

同種工事の実績を有すること。

(3) 現場代理人を当該工事の現場に常駐させることが出来ること。（ただし、申請者と 3 ヶ月以

上の雇用関係がある。）現場代理人とは、管理技術者資格者証及び管理技術者講習終了証を

有する者とする。

(4) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準ずるもの

3. 落札に関する事項

落札者は、価格、基本プランを基に総合評価にて決定を致します。決定後、別紙通達いた

します。

4. 入札手続等

(1) 担当

〒059-1501 北海道勇払郡安平町早来大町 141 番地

(有)プロセスグループ夢民舎 宮本正典

TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

(2) 入札参加申込について

ア. 入札参加の旨を一般競争入札参加申込書でお申込下さい。

イ. 提出期間：平成 30 年 4 月 19 日から平成 30 年 4 月 27 日までの平日 9：00

から 16：00 まで。ただし、12：00 から 13：00 までの間は除く。

ウ. 提出場所：〒059-1501 北海道勇払郡安平町早来大町 141 番地

(有)プロセスグループ夢民舎 宮本正典

TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

エ. 提出方法：上記の提出場所へ郵送(書留郵便に限る)、託送(書留郵便と同等のもの

に限る)、FAX により提出すること。尚、持参することも可とする。

(3) 見積書・基本設計提出日時及び場所

ア. 提出日時：平成 30 年 5 月 18 日 15：00

イ. 決定日時：平成 30 年 5 月 31 日

ウ. 入札及び開札の場所：〒059-1501 北海道勇払郡安平町早来大町 141 番地

(有)プロセスグループ夢民舎 宮本正典

TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

エ. 提出方法：見積書 1 部(詳細内訳書含む)

   基本設計プラン(平面図、立面図(4 面)、断面図、矩計図、面積表、仕上表

5. その他

(1) 入札の無効 本入札に示した競争参加資格のない者のした入札、確認資料等に虚偽の記載

をした者のした入札及び入札に関する条件に違反した者のした入札は無効とする。

(2) 契約書作成の要否 要。

① 入札保証金 無

② 契約保証金 無

③ 入札の無効

(3) 関連情報の入手するための照会窓口

(有)プロセスグループ夢民舎 TEL 0145-26-2355  FAX 0145-22-2439

(4) 納期・支払方法について

担当者と打合せにより決定します。ご相談下さい。

以上

㈲プロセスグループ夢民舎

北海道勇払郡安平町早来大町 141 番地

宮本正典 宛

TEL:0145-26-2355

FAX:0145-22-2439

一般競争入札参加申込書

件名 夢民舎第二工場新設

申込日      年    月   日

会社名

電話番号

FAX 番号

貴社担当者名

※注意事項

①入札に参加する場合申込書に記入し、郵送もしくは FAX にてお申込ください。

②内容の詳細につきましては、参加申込書を送付頂いたのち、弊社担当よりご説明いたします。

宜しくお願いいたします。

③申込を終えた後、辞退される場合には、必ずご連絡ください。